
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๒๕/๒๕๖๗

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

..........................................................................

เพื่อให้การทำหน้าที่ของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลการดำเนินงาน

ของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๑๒)

แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕ ข้อ ๕ และข้อ ๖ แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ว่าด้วยการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย

วลัยลักษณ์  ในการประชุมครั้งที่ ๗/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการติดตามและ

ประเมินผลการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

๑. ศาสตราจารย์ ดร.ดิเรก ปัทมสิริวัฒน์ ประธานกรรมการ

    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

๒. นายนพพร พิชา กรรมการ

    (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

๓. รองศาสตราจารย์ ดร.พนารัตน์ ปานมณี กรรมการ

    (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 

๔. นายภาณุ เสถียรพจน์ กรรมการ 

    (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 

๕. ดร.อภิชัย บุญธีรวร กรรมการ

    (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 

๖. เลขานุการสภามหาวิทยาลัย เลขานุการ 

๗. หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัย ผู้ช่วยเลขานุการ 

            ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๑๖ ส.ค. ๖๗ เวลา  ๑๔:๒๐:๕๙  Personal PKI-LN

Signature Code : lrLJF-Y9jry-rkfrm-OAONl


